
1 / 2 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě příkazní č. 04-19-27, uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění 

 

Příkazce 

                                 Základní škola Prachatice, Vodňanská 287 
se sídlem:   Vodňanská 287, Prachatice II, 383 01 Prachatice 

IČO: 70932158 

DIČ: CZ70932158 

ID: 5d5mrc5 

číslo účtu: 

zastoupený:   Mgr. Petra Sandanyovou, ředitelkou školy 

oprávněná kontaktní osoba: Mgr. Petra Sandanyová 

 tel.: 388 302 021, e-mail: sandanyova@vodnanka.cz  

 (dále jen „Příkazce“) 
 

a 

 

Příkazník 

obchodní společnost: Energy Benefit Centre a.s. 
se sídlem: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

IČO: 29029210 

DIČ: CZ29029210 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v rejstříku: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 

 Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15915 

 

zastoupený: Ing. Miroslavem Hořejším, předsedou představenstva 

oprávněná kontaktní osoba: Ing. Libor Novák – ředitel společnosti 
 tel.:  724 321 332, e-mail: libor.novak@energy-benefit.cz  

 (dále jen „Příkazník“) 

I. 

Předmluva 

Smluvní strany uzavřely dne 16.4.2019 příkazní smlouvu č. 04-19-27 na akci „Administrace dotace po 
dobu realizace a udržitelnosti projektu a administrace zadávacích řízení k projektům Základní 
školy Prachatice, Vodňanská 287“, spolufinancovanou ze strukturálních fondů Evropské unie 
prostřednictvím Ministerstva pro místní rozvoj ČR, konkrétně z Integrovaného regionálního operačního 
programu (dále jen „IROP“), registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004253. 
 

Tímto dodatkem č. 1 se smluvní strany dohodly na následujících úpravách příkazní smlouvy: 
  

a) úprava Předmětu Smlouvy – tedy změna zadávacího řízení dle článku I. (Předmět smlouvy), odst. 
3. b) (Administrace 3 zadávacích řízení) - části B 

b) změna některých platebních podmínek.  

II. 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je úprava příkazní smlouvy, která se mění takto: 
 

mailto:vaclav.pergl@mestyskolovec.cz
mailto:libor.novak@energy-benefit.cz


2 / 2 

 

Článek I. (Předmět smlouvy), odst. 3. b) (Administrace 3 zadávacích řízení) - část B se mění 
takto: 

B) Otevřené nadlimitní zadávací řízení na dodávky, které bude dále rozděleno na 2 
samostatné části:  

1. konektivita + vybavení učeben IT technikou 

2. vybavení učeben nábytkem + specializované dodávky - drobné vybavení dle specifikace 
zadavatele 

 

Článek III. (Cena, platební podmínky), odst. 2. c) se mění takto: 
 

Cena za činnost dle čl. I, bod 3. písm. b) B. „Otevřené nadlimitní zadávací řízení na dodávky“ 

je sjednána ve výši 36.050 Kč bez DPH za každou ze 2 částí (celkem tedy 72.100 Kč bez 
DPH) a bude příkazníkem fakturována po uzavření smlouvy s vybranými dodavateli.  V případě 
nedokončení jakékoli z částí tohoto zadávacího řízení platí pro tuto část fakturace dle článku III. 
odst. 6 této smlouvy.     

III. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se nemění a 
zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jeden. 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho obsahem 
souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 
 

 

 

 

 
 

        V Prachaticích, dne ……………………   V Praze, dne ………………………  

 

 

 

  

Základní škola Prachatice, Vodňanská 
287  

Mgr. Petra Sandanyová, ředitelka školy 

Příkazce 

 Energy Benefit Centre, a.s. 

Ing. Miroslav Hořejší, předseda představenstva  

Příkazník 

 

 

  


